
Uchwała Nr XXVII/241/2022 

Rady Gminy Łabunie 

                                  z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w  sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9  lit. d , lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art 212 ust. 2, art. 222, art. 258  ust. 1 

pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIV/209/2021 Rady Gminy Łabunie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 planowane dochody zwiększa się o kwotę 272.909,50 zł do kwoty 

ogółem 32.193.931,69 zł, z tego dochody bieżące 26.088.809,36 zł i majątkowe 

6.105.122,33 zł, wg załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Określone w §1 pkt. 1 dotacje i środki celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa  się o kwotę  272.909,50 zł 

do kwoty  5.829.304,50 zł. 

3) Określone w §2 planowane wydatki zwiększa się o kwotę 272.909,50 zł do kwoty 

ogółem 37.707.331,69 zł, z tego wydatki bieżące 25.123.944,11 zł i majątkowe 

12.583.387,58 zł, wg załącznika  Nr 2 niniejszej Uchwały. 

4) Określone w §2 pkt. 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami  zwiększa  się o kwotę.272.909,50 zł do kwoty 

5.829.304,50 zł. 

5)  §2 pkt. 3. otrzymuje brzmienie „wydatki na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 89.260,25 zł.” 

6) W § 10 dodaje się ust 4 w następującym brzmieniu „do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy 

działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

         Elżbieta Kuźma 

 


